ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2024№848

с. Мошенское

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
на возмещение части затрат в 2024 году за приобретение

горюче-смазочных материалов юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных)

учреждений) и индивидуальным предпринимателям для
обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных
населённых пунктов Мошенского муниципального округа

Новгородской области услугами торговли посредством
мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку

и реализацию товаров

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии на
возмещение части затрат в 2024 году за приобретение горюче-смазочных
материалов юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям для
обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых
пунктов Мошенского муниципального округа Новгородской области
услугами торговли посредством мобильных торговых объектов,
осуществляющих доставку и реализацию товаров (далее – Порядок),
утвержденный постановлением Администрации Мошенского
муниципального округа от 24.04.2024 № 303, дополнив пункт 3 абзацем:

«За счет средств субсидии запрещено приобретение иностранной
валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с
валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке)
высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих
изделий. Указание на запрет на приобретение иностранной валюты, за

2

исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным
законодательством Российской Федерации при закупке (поставке)
высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих
изделий, включается в договор о предоставлении субсидии.».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального округа в сети Интернет.

Глава муниципального округа                                   Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 11.10.2024 11:42
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025